*Fagonia latifolia* Herb. arab. un. it. n. 198 toto coelo ab icone Delileana differt: *Fagonia viscosa* Presl; glanduloso-viscosa (undique arena tenuissima adspersa), foliis trifoliolatis, foliolis mucronulatis, lateralibus lanceolatis obliquis, medio majori ovato lanceolato, stipulis spinescentibus petiolo brevioribus, floribus minutis, sepalis linearibus, ovario hirsutissimo. — Fructus ignoti.

*Zygophyllum alatum* E. Meyer in Drege pl. cap. — est *Z. limosum* Eckl. et Zeyh. enum. n. 761. — Folia in specimine Eckloniano aliqua aequilatera, in Dregeano fere omnia aequilatera; rami angulato-alati.

*Zygophyllum retrofractum* Drege pl. cap. a — est *Z. horridum* Cham.

*Zygophyllum microcarpum* E. Meyer in Drege pl. cap. — non est planta Lichtensteiniana et pertinet ad simplicifolia. Affine quam maxime *Z. simplici*; *Z. Dregeanum* Presl.

*Melianthus* Drege pl. cap. n. 7176 — est *M. comosus* Vahl.

*Phebalium ovatum* Sieb. fl. nov. Holl. n. 113 — est nunc *P. correafolium* Adr. Juss.

*Phebalium elaeagnoides* Sieb. fl. n. Holl. n. 111 — est nunc *P. Billardieri* Adr. Juss.

*Phebalium anceps* Sieb. fl. n. Holl. n. 112 — est nunc *P. elaeagnifolium* A. Juss.

*Adenandra uniflora* Eckl. herb. cap. un. it. n. 4 — est *A. umbellata* Willd.

*Adenandra uniflora* Drege pl. cap. — est *A. fragrans* R. S.

*Adenandra* Drege pl. cap. n. 7078 a — est *A. fragrans* R. S.

*Adenandra* Drege pl. cap. n. 7076 — est *A. cistoides* Eckl.

*Adenandra fragans* Eckl. et Zeyh. enum. p. 99. n. 781 et pl. cap. exs. (nec Roem. et Schult.) — est *A. serpyllacea* Bartl. in Schlecht. Linn. 1843. p. 339.

*Adenandra marginata* Eckl. et Zeyh. enum. p. 99. n. 783 et pl. exs. cap. — est *A. linifolia* Bartl. in Schlecht. Linn. 1843. p. 360.

*Adenandra intermedia* Eckl. et Zeyh. enum. p. 99. n. 782 est forsitan vera *A. marginata* ex Bartl in Schlecht. Linn. 1843. p. 361.

*Barosma oblonga* Eckl. et Zeyh. enum. p. 103. n. 810 (nec Bartl. et Wendl.) et pl. exs. cap. — est *B. Eckloniana* Bartl. in Schlecht. Linn. 1843. p. 363.

*Barosma scoparia* Eckl. et Zeyh. enum. p. 103. n. 809 et pl. cap. exs. — est *B. oblonga* Bartl. et Wendl. (Beitr. I. p. 112) ex Bartl. in Schlecht. Linn. 1843. p. 364.

*Barosma ternata* Eckl. et Zeyh. enum. p. 103. n. 811 et pl. exs. cap. — videtur varietas *B. oblongae* ex Bartl. in Schlecht. Linn. 1843. p. 364.

*Barosma foetidissima* Eckl. et Zeyh. enum. p. 103. n. 813 et pl. exs. cap. — est *Acmadenia rosmarinifolia* Bartl. in Schlecht. Linn. 1843. p. 355.

*Barosma Drege* pl. cap. n. 7079 b. — est *B. crenata* Eckl.

*Barosma Drege* pl. cap. n. 7084 a. — est *B. dioica* Bartl. et Wendl.

*Acmadenia Drege* pl. cap. n. 7144 — est *A. muraltooides* Eckl. var. minor.

*Diosma virgata* G. F. W. Meyer in Drege pl. cap. — est *Coleonema juniperifolium* Eckl. n. 834, seu *Diosma juniperifolia* Spreng.

*Diosma Drege* pl. cap. n. 7143 — est *Coleonema pulchrum* Hooker.

*Diosma Eckl.* cap. un. it. n. 242 — est *Agathosma imbricata* Willd.

*Diosma Eckl.* cap. un. it. n. 237 — est *D. Simsiana* Eckl. Zeyh. en. p. 108. n. 847.

*Diosma Eckl.* cap. un. it. n. 239 — est *Coleonema album* Bartl. et Wendl.

*Diosma Eckl.* cap. un. it. n. 240 — est *D. rubra*.

*Diosma tetragona* Sieb. fl. cap. n. 193 — est *Acmadenia laevigata* Bartl. et Wendl.

*Diosma longifolia* Sieb. fl. cap. n. 62 — est *D. rubra*.

*Diosma succulenta* Sieb. fl. cap. n. 194 — est *D. oppositifolia* Lin.

*Diosma oppositifolia* Eckl. herb. cap. un. it. n. 66 — est *D. succulenta* Lin.

*Diosma succulenta* Drege pl. cap. — est *D. oppositifolia* Lin.

*Diosma glabrata* G. F. W. Meyer in Drege pl. cap. — est *D. Simsiana* Eckl.

*Diosma Drege* pl. cap. n. 7136 — est *D. longifolia* Wendl.

*Diosma oppositifolia* Drege pl. cap. — est *D. tenuisclia* Presl.

*Diosma ambigua* Drege pl. cap. — est *D. macrosticta* Presl; affinis *D. ericoidi*.

*Diosma Drege* pl. cap. n. 2251 — est *Coleonema Dregeanum* Presl.

*Agathosma cephalotes* E. Meyer in Drege pl. cap. a — est *A. involucrata* Eckl. n. 858.

*Agathosma cephalotes* E. Meyer in Drege pl. cap. b — *A. glebuliflora* Presl.

*Agathosma Drege* pl. cap. n. 7099 — est *A. trachyphylla* Eckl. n. 865.

*Agathosma Drege* pl. cap. n. 7106 — est *A. Thunbergiana* Schlecht.

*Agathosma Drege* pl. cap. n. 7095 — videtur *A. rugosa* Link esse.

*Agathosma Drege* pl. cap. n. 7107 — est *A. decumbens* Eckl. n. 912.

*Agathosma tenuissima* Drege pl. cap. — est *A. chortophila* Eckl. n. 914.

*Agathosma Drege* pl. cap. n. 7121 — est *A. platypetala* Eckl. n. 915.

*Agathosma Drege* pl. cap. n. 7102 — videtur *A. obtusa* Bartl. varietas minor.

*Agathosma obtusa* β Drege pl. cap. — est *A. obtusifolia* Presl.

*Agathosma apiculata* E. Meyer in Drege pl. cap. — est diversissima ab *A. apiculata* Bartl. et Wendl. et sistit novam speciem: *A. aristata* Presl.

*Agathosma* n. 7118 Drege pl. cap. — est *A. aristata* Presl.

*Agathosma acuminata* Drege pl. cap. — est *A. Meyeriana* Presl.

*Agathosma imbricata* Drege pl. cap. — est *A. polypyphylla* Presl.